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Ota aurinkoa turvallisemmin 
UUSI AURINKOSARJA KAIKILLE ERILAISILLE IHOTYYPEILLE   
 
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille aivan uudenlaisen ja tehokkaan Revebel 
DNA Suncare –tuotesarjan. Sarja sisältää kaikkiin tilanteisiin tarvittavat 
aurinkosuojavoiteet sekä hoitavat kosteusvoiteet auringonoton jälkeen 
käytettäväksi. Revebel DNA Suncare -tuotesarjan tuotteiden teho perustuu 
niiden ainutlaatuiseen koostumukseen.  
 
Auringonsäteily on elämän edellytys maapallolle. Liian suurina annoksina säteily 
voi aiheuttaa erilaisia terveyshaittoja. Ihon jatkuva altistuminen UV-säteilylle 
aiheuttaa sidekudosvaurioita. Nämä ilmenevät ihon paksuuntumisena, uurteina, 
kimmoisuuden vähenemisenä, ja iho näyttää ikäistään vanhemmalta. 
Pahimmillaan auringon säteilyn liialliset annokset voivat aiheuttaa ihosyöpää.  
Auringon haittavaikutuksilta suojautumiseen iho tarvitsee avukseen tehokkaita 
auringonsuojatuotteita.  
 
Revebel DNA Suncare  aurinkosarjan tuotteet valmistavat ja suojaavat ihoa 
auringon haitallisilta vaikutuksilta.Tuotteet suojaavat ihon omaa DNA:ta, ja 
stimuloivat melaniinin tuotantoa edistäen ja nopeuttaen ihon ruskettumista 
tasaisemmin. Sarja sisältää erittäin monta eri suojatasoa erilaisiin tarpeisiin sekä 
hoitotuotteet auringonoton jälkeiseen ihonhoitoon. Sarja sisältää myös erittäin 
kätevän matkoille, retkille tai muihin vastaaviin tilanteisiin otettavan 
aurinkovoiderasian helposti palavien ihoalueiden suojaamiseen.  
 
Sarjan tuotteiden korkealaatuiset raaka-aineet, ja niiden aktiiviset ainesosat 
vaikuttavat tehokkaasti ihoa hoitaen sekä ehkäisten samalla ennenaikaista 
vanhenemista. Sarja sisältää myös tuotteita, joilla on selluliittia poistava vaikutus. 
Käytettäessä voiteet imeytyvät nopeasti ja ovat vedenkestäviä.   
 
 
Revebel DNA Suncare aurinkotuotteet kertovat sinulle millaisen 
aurinkosuojan ihosi tarvitsee  
Kaikki sarjan aurinkovoiteet sisältävät pakkauksen mukana tulevan auringon UV-
säteilyä mittaavan kortin. Auringossa oleskellessa kortti kertoo millaisen 
aurinkosuojan iho tarvitsee sillä hetkellä. Kortti on pienen kokonsa ansiosta helppo 
säilyttää taskussa tai lompakossa.  
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Tuotesarjaan kuuluvat tuotteet ovat:  
 
Revebel DNA Suncare spf 6 150 ml, kosteuttava aurinkosuojavoide soveltuu 
erityisesti aurinkoa hyvin kestävälle sekä jo ruskettuneelle iholle. Se sisältää Alpha  
Lupalinea ja manteliöljyä, jotka ehkäisevät aurinkoihottumaa ja auringossa 
palamista. Se suojaa ihon omaa DNA:ta antaen iholle pitkäkestoisemman ja 
tasaisemman  rusketuksen.    
 
Revebel DNA Suncare spf 10 150 ml, nestettä ja selluliittia poistava 
aurinkosuojavoide. Voide soveltuu erityisesti tummalle sekä jo ruskettuneelle 
iholle. Sen innovatiivinen yhdistelmä sisältää aurinkosuojakertoimen sekä 
hoikentavan ainesosan. Tämä yhdistelmä imeytyy syvälle ihoon ja suojaa DNA:ta 
aktivoiden samalla nestekiertoa. Antaa pitkäkestoisen ja syvän rusketuksen iholle. 
Käytetään ainoastaan vartalolle ei kasvojen iholle.    
 
Revebel DNA Suncare spf 15 150 ml, kiinteyttävä ja ihon sävyä parantava 
aurinkosuojavoide. Soveltuu tummalle sekä jo ruskettuneelle iholle.  
Innovatiivinen yhdistelmä suojaa ja hoitaa ihoa samalla kertaa, joka takaa 
turvallisen ja syvän rusketuksen. Sen sisältämä Pepha-suoja puolustaa ihon 
DNA:ta, joka auttaa ihoa samalla säilymään kiinteänä ja elastisena.  
 
Revebel DNA Suncare spf 30 150 ml, kosteuttava ja ilmansaasteilta suojaava 
aurinkovoide. Sopii erityisesti kalpealle iholle. Suositellaan käytettäväksi 
auringonoton ja solariumin ensimmäisillä kerroilla. Sen sisältämä innovatiivinen 
yhdistelmä koostuu Jojoba-öljystä sekä korjaavasta että suojaavasta Alpha-
Lupalinesta. Molemmat ainesosat suojaavat ja hoitavat ihoa samalla taistellen 
vapaiden radikaalien haittavaikutuksia vastaan, joka ennalta ehkäisee myös ihon 
ennenaikaista vanhenemista.  
 
Revebel DNA Suncare spf 30 (Face & Lips Sun Treatment) 100 ml, 
anti-age aurinkosuojavoide kasvoille ja huulille. Sopii erityisesti helposti 
reagoivalle ja aurinkoherkälle iholle.  Se sisältää erityisen yhdistelmän muun 
muassa Pepha-ainesosia, jotka tutkimusten mukaan ehkäisevät juonteita ja 
vapaita radikaaleja sekä aiheuttavat ihon ikääntymistä. Nämä ainesosat suojaavat 
ihon DNA:ta ja syväkosteuttavat ihoa, takaamalla turvallisen rusketuksen.  
 
Revebel DNA Suncare spf 40 7 ml, korkealla suojakertoimella varustettu kiinteä 
aurinkovoide kätevässä taskurasiassa. Voide on tarkoitettu erityisesti niille 
ihoalueille, jotka reagoivat herkästi aurinkoon kuten esimerkiksi poskipäät, nenä, 
luomet ja korvanlehdet. Se suojaa tehokkaasti myös pigmenttiläiskien 
syntymiseltä. Puuterirasiamaisen pakkauskokonsa ansiosta se on erityisen helppo 
kuljettaa mukana taskussa tai laukussa. Voidaan käyttää sienellä levittämällä 
säännöllisesti päivän mittaan tai tarvittaessa.   
  
Revebel DNA Suncare spf 50 100 ml, kosteuttava ja auringon haittavaikutuksilta 
suojaava voide. Soveltuu erityisesti kalpealle ja aurinkoherkälle iholle. Sen 
sisältämä innovatiivinen yhdistelmä koostuu Jojoba-öljystä sekä korjaavasta että 
suojaavasta Alpha-Lupaline DNA:sta. Molemmat ainesosat suojaavat ja hoitavat 
ihoa samalla taistellen vapaiden radikaalien haittavaikutuksia vastaan. Tämä myös 
takaa turvallisen ja syvän rusketuksen.  
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Revebel DNA Suncare spf 50 + 100 ml, erikoissuojaava aurinkovoide lasten 
herkälle iholle. Soveltuu erityisesti erittäin aurinkoherkälle iholle sekä lapsilla 
käytettäväksi. Erityinen ainesosien yhdistelmä imeytyy syvälle ihoon suojaten ja 
samalla hoitaen ihoa. Suojaa myös ihon omaa DNA:ta antaen iholle turvallisen 
rusketuksen.  
 
Revebel DNA Suncare (After Sun Treatment) 200 ml, kirkastava kosteusvoide 
auringonoton jälkeen. Sisältää rauhoittavan ja virkistävän yhdistelmän manteliöljyä 
sekä rusketusta korostavaa Thalitania, jotka imeytyvät syvälle ihoon säilyttäen 
ihon elastisuuden ja kosteuspitoisuuden auringonoton jälkeen. Iho näyttää 
elinvoimaiselta, kirkkaalta ja tuntuu silkkisen pehmeältä.  
 
Revebel DNA Suncare (After Sun Treatment) 200 ml, kuivan ihon kosteusvoide 
auringonoton jälkeen. Sisältää rauhoittavan ja virkistävän yhdistelmän 
macadamia- ja palmuöljyä. Ne hoitavat ja syväkosteuttavat ihoa säilyttäen ihon 
elastisuuden sekä kosteuspitoisuuden auringonoton jälkeen. Lisäksi sen sisältämä 
E-vitamiini suojaa ihoa ennenaikaiselta vanhenemiselta.    
 
Revebel DNA Suncare (After Sun Treatment) 15 ml, rauhoittava ja punoitusta 
vähentävä voide auringonoton jälkeen. Sen sisältämä emulsio rauhoittaa sekä 
kosteuttaa auringon vaurioittamaa ihoa säilyttämällä ihon elastisuuden. Se 
vaikuttaa nopeasti rauhoittavasti, ja antaa iholle virkistävän sekä samettisen 
pehmeän tunteen. Käytetään aurinkoihottumaan tai auringon polttamiin. 
 
Revebel DNA Suncare 200 ml, ravitseva ja itsestään ruskettava geeli. 
Soveltuu tummalle tai jo ruskettuneelle iholle. Geeli ei sisällä aurinkosuojaa.  
Se sisältää porkkanaöljyä ja Thalitania, jotka aktivoivat sekä syventävät rusketusta 
antamalla iholle intensiivisen sävyn. Sen kosteuttavat ainesosat suojaavat ihoa 
kuivumiselta, kuoriutumiselta ja vapaiden radikaalien ihoa ennenaikaisesti 
vanhentavilta vaikutuksilta. Hierotaan kasvoille ja vartalolle kunnes voide on 
kokonaan imeytynyt. 
 
KÄYTTÖ:  
Valitse auringonsuojavoiteista sopiva suoja auringon UV-säteilyä mittaavan kortin 
avulla. Levitä auringonsuojavoidetta kasvoille, niskaan ja vartalolle puoli tuntia 
ennen auringonottoa tai solariumia. Uusi käsittely tarvittaessa, jos oleskelet 
auringossa pidempään tai uimisen jälkeen.  
 
Auringonoton tai solariumin käytön jälkeen valitse ihollesi sopiva hoitovoide, ja 
levitä voidetta runsaasti kasvoille ja vartalolle. Toista käsittely tarvittaessa.  
 
Hinnat: 
Tuotteiden hinta 25,90 € /tuote.  
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja –kauneushoitoloissa 
ympäri Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki sekä maahantuojalla:  
Riimin Oy, puh. 020 7401830 tai tilattavissa maahantuojalta: nettikauppa@riimin.fi. 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
liisa@riimin.fi, www.riimin.fi. 
 


